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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
W Y J A Ś N I E N I A   S W Z  2 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą Pzp, pn.: „Zakup systemu kopii 

zapasowej na potrzeby Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie”. 

Na podstawie art. 284 ust.1, 2 i 6 ustawy PZP w związku z zapytaniami Wykonawców – 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie wyjaśnia treść specyfikacji warunków 

zamówienia (zwana dalej SWZ) w sposób następujący: 

Pytanie 2:  

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)  
pkt 2 macierz dyskowa pppkt 2 Parametry: Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wkładek 
16Gbps SWL do macierzy dyskowej z możliwością ich późniejszej wymiany na wkładki 
32Gbps? Chodzi o uściślenie wymagania: "Porty i dyski w ofercie: W standardowej ofercie 
znajduje się 8 portów 16/32Gbps FC". 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wkładki 16Gbps są odpowiednie. 
 
Pytanie 3:  

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)  
pkt 2 macierz dyskowa pppkt 6 Gwarancja i serwis: Czy uszkodzone dyski macierzy dyskowej 
będą zwracane do producenta? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 4: 
 
Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)  
pkt 5 Integracja ppkt 6 Vmware: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wymagane 
licencje VMware dla serwera dostarczanego w ramach przedmiotowego przetargu. Jeżeli 
jednak Zamawiający wymaga dostarczenia licencji dla nowego serwera, prosimy o informację: 
jaką licencje należy dostarczyć w ramach oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że odpowiednia licencja będzie udostępniona do wykonania usługi. 

Dostarczenie licencji nie jest w zakresie niniejszego zamówienia. 
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Pytanie 5:  

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)  
pkt 1 serwer pppkt 9 Interfejsy sieciowe: Czy wymaganie na kartę dwuportową 10/25Gb, 
należy traktować jako 10Gb lub 25Gb? Czy też ma to być karta 25GbE obsługująca również 
prędkość 10Gb? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż preferowana będzie karta 25GB, jeśli będzie karta 25GB z obsługą 
10GB to też rozwiązanie akceptowalne. 
 
Pytanie 6:  

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)  
pkt 5 Integracja pppkt 1 Backup: Czy obecny serwer backupu jest wyposażony w niezbędne 
karty komunikacyjne konieczne do podłączenia oferowanego autoloadera i macierzy 
dyskowej? Jeżeli nie – jakie karty należy dostarczyć w ramach oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż posiadane urządzenia w ramach kopii zapasowej posiadają 
wymagane dostępne porty (wkładki GBIC) 32GB, nie ma potrzeby doposażać w dodatkowe 
karty , wkładki. 
 
 
Pytanie 7:  

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)  
pkt 4 Szafa ogniotrwała: Do wyceny dostawy i montażu to potrzebujemy informacji o drodze 
transportowej w budynku szpitala do pomieszczenia docelowego. Gdzie może zatrzymać się 
samochód dostawczy, czy na drodze transportowej są przeszkody typu schody (jeśli tak to ile), 
uskoki, rampy, wąskie korytarze itd. Które to będzie piętro? Czy jest winda czy trzeba będzie 
sejf wnosić po klatce schodowej? Czy wymagane będzie przytwierdzenie sejfu do podłoża  
w pomieszczeniu na kotwy? Wymiary światła najmniejszych drzwi na drodze transportu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż szafa będzie umieszczona w miejscu, gdzie bez problemu można 
dojechać wózkiem paletowym, bez schodów. Minimalna szerokość drzwi po drodze 120cm. 
Nie ma konieczności kotwienia. Dojazd samochodem do samego wejścia bez jakichkolwiek 
ograniczeń. 
 
Pytanie 8:  

Dot. wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ: Czy Zamawiający dopuści zmianę 
brzmienia punktu 9 w par. 8 na: Całkowita wzajemna odpowiedzialność odszkodowawcza 
Stron ograniczona jest do wartości łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 
1 Umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia § 8 pkt. 9. Stosowny zapis zostanie 
wprowadzony do umowy na etapie jej zawarcia.  
 
Pytanie 9:  

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)  
pkt 2 macierz dyskowa. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie macierzy wyposażonej  
w 8 dysków o pojemności 14TB NL-SAS każdy? Pozwoli to na uzyskanie przestrzeni min. 
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56TB użytkowo po RAID6 z HS. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 10:  

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)  
pkt 4 Szafa ogniotrwała: Czy Zamawiający dopuści szafę, która zamiast dwóch półek posiada 
dwie dodatkowe szuflady? 
Odpowiedź:  
Tak, wyposażenie szuflady / półki można traktować jako zamienne (pełnią tą samą 
funkcjonalność). 
 
 
Pytanie 11:  

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego) pkt 
4 Szafa ogniotrwała: Czy Zamawiający dopuści szafę posiadającą zamiast certyfikatu ECB-S 
- certyfikat VDS (ECB-S to europejski certyfikat, natomiast VDS to niemiecki). Obydwa 
spełniają wymogi tej samej normy, różnica wynika z innej jednostki certyfikującej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści szafę posiadającą zamiast certyfikatu ECB-S - certyfikat VDS. 

 
 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą. 
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Opracowała: Marta Sutter/ Marta Sasin.   

Sporządzono w dniu: 13.10.2023 r. 
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